

| Název tiskoviny | náklad a cena | | | číslo kalkulace specifikace výrobku |
|-------------------------------------|---------------|-----------|------------|--|
| | ks | cena | cena za ks | |
| skládačka A4 na DL - digitální tisk | 1 | 418,12 | 418,12 | N18-0567 |
| | 100 | 799,99 | 7,99 | |
| | 300 | 1585,8 | 5,28 | |
| | 500 | 2364,65 | 4,72 | |
| | 1000 | 3892,8 | 3,89 | |
| brožura A5 28+4 | 1 | 10 461,39 | 10461,39 | N18-05673 |
| | 100 | 10715,18 | 107,15 | |
| | 300 | 11180,73 | 37,27 | |
| | 500 | 11653,45 | 23,31 | |
| | 1000 | 12969,2 | 12,97 | |
| skládačka A4 na DL | 1 | 3990,4 | 3990,4 | N18-05675 |
| | 300 | 4113,93 | 13,71 | |
| | 500 | 4196,75 | 8,39 | |
| | 1000 | 4378,5 | 4,379 | |
| | 2000 | 4750,4 | 2,38 | |
| | 3000 | 5126,4 | 1,7088 | |
| | 4000 | 5501,6 | 1,38 | |
| | 5000 | 5902 | 1,18 | |
| brožura A5 52+4 | 1 | 15869,85 | 15869,85 | N18-05676 |
| | 100 | 16327,13 | 163,27 | |
| | 200 | 16784,14 | 83,92 | |
| | 500 | 18205,3 | 36,41 | |
| | 1000 | 20366,3 | 20,37 | |
| | 1500 | 22343,1 | 14,9 | |
| | 2000 | 24359,2 | 12,18 | |
| desky s výsekem | 1 | 4280,38 | 4280,38 | N18-05677 |
| | 100 | 4887,56 | 48,89 | |
| | 300 | 6142,35 | 20,47 | |
| | 500 | 7424,8 | 14,85 | |
| | 1000 | 10483,7 | 10,48 | |
| | 1500 | 13632,3 | 9,088 | |
| | 2000 | 16566,4 | 8,28 | |
| hlavičkové papíry - digitální tisk | 1 | 207,07 | 207,07 | N18-05679 |
| | 100 | 491,14 | 4,91 | |
| | 200 | 760,52 | 3,8 | |
| | 500 | 1512,1 | 3,02 | |
| | 1000 | 2833,1 | 2,83 | |
| | 1500 | 4026,45 | 2,68 | |
| | 2000 | 5014,4 | 2,51 | |
| 3000 | 6655,5 | 2,22 | | |